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MUNICIPIO DE TECOH

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR." 5241.06.4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociale

PERIODO: DEL 11412013 AL 30/412013

ASEYver3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SAlDO INICIAl
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241.06-4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Soeiale Saldo Inicial: 476916.82
0210412013 EOO393 F-1942 JAVIER FERNANDO SABIDO MEDINA 6,741.75 483,658.57

0210412013 EOO393 F-1943 JAVIER FERNANDO SABIDO MEDINA 4,606.15 488,264.72

0210412013 EOO393 F.1944 JAVIER FERNANDO SABIDO MEDINA 3,110.94 491,375.66

0210412013 EOO393 F-1945 JAVIER FERNANDO SABIDO MEDINA 829.25 492,204.91

92!Qdm13 590192 5 0999mURRe ,¡ni ti ••IiRI •••• fii Ji8,ij1 IOU88.5E'
0510412013 EOO338 JaSE VELA ARGAEZ 600,00 493,363.52

0610412013 EOO340 F-139APOYO PARA COMPRA DE UN ATAUD 1,763.20 495,126.72

09104/2013 EOO346 APOYOA AUNIDADESGANADERAS 1,500.00 496,626.72

09104/2013 EOO347 APOYO A UNIDADES GANADERAS 1,500.00 498,126.72

1510412013 E00419 F-47843 GABRIEL ELOY FERNANDEZ 80.00 498,206.72

15/04/2013 E00421 NOMINA DE APOYO 2,400.00 500,606.72

1510412013 E00421 NOMINA DE APOYO 300.00 500,906.72

1510412013 EOO421 NOMINA DE APOYO 1,650.00 502,556.72

1510412013 E00421 NOMINA DE APOYO 150.00 502,706.72

1510412013 EOO421 NOMINA DE APOYO 300.00 503,006.72

1510412013 E00421 NOMINA DE APOYO 150.00 503,156.72

1510412013 EOO421 NOMINA DE APOYO 5,250.00 508,406.72

1510412013 E00421 NOMINA DE APOYO 4,550.00 512,956.72

1510412013 E00421 NOMINA DE APOYO 2,800.00 515,756.72

15iU4/2013 E00421 NOMINA DE APOYO 1,400.00 517,156.72

1510412013 E00421 NOMINA DE APOYO 4,500.00 521,656.72

1510412013 E00421 NOMINA DE APOYO 4,200.00 525,856.72

1510412013 E00421 NOMINA DE APOYO 3,600.00 529,456.72

1510412013 E00421 NOMINA DE APOYO 3.600.00 533,056.72

15104/2013 E00421 NOMINA DE APOYO 4,800.00 537,856.72
1510412013 E00421 NOMINA DE APOYO 5,700.00 543,556.72
1510412013 E00421 NOMINA DE APOYO 4,800.00 548,356.72

15/0412013 E00421 NOMINA DE APOYO .5,100.00 553,456.72
1510412013 E00421 NOMINA DE APOYO 2.40000 555,856.72

1510412013 E00421 NOMINA DE APOYO 6D000 556,456.72

15104/2013 E00421 NOMINA DE APOYO 1,050,00 557,506.72
15104/2013 E00421 NOMIA DE APOYO 1,950,00 559,456.72
1510412013 E00421 NOMINA DE APOYO 750.00 560,206.72
15/0412013 E00421 NOMINA DE APOYO 2,700.00 562,906.72
1510412013 E00421 NOMINA DE APOYO 450.00 563,356.72
2010412013 EOO361 SOFIA GUADALUPE PACHECO MAY 9,400.00 572,756.72
2310412013 EOO363 ALEJANDRA ANNETE SOBERANIS MEDINA 2,867.00 575,623,72
2310412013 E00369 APOYO CON MATERIAL DE CONSTRUCCION 1,862,96 577,486,68
2310412013 EOO370 APOYO CON MATERIAL DE CONSTRUCCION 2,620,44 580,107,12
2310412013 E00371 DESCARGA DE BULTOS DE CEMENTO 6DOOO 580,707,12
23/04/2013 EOO372 F-141 APOYO CON GASTOS FUNERARIOS 1,763,20 582,470,32
2510412013 E00430 F-PP0029 PROGRAMA PESO APESO 2013 22,187,24 604,657.56
3010412013 E00382 ROUBERTO CHABLE MAY 700,00 605,357.56
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I MUNICIPIO DE TECOH ASEYver3,10..
ESTADO DE YUCA TAN

MAYOR AUXILIAR .• 5241-06.4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Saciale
PERIODO: DEL 1/412013 AL 30/412013

CUENTA NOMBRE DE LACUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

30104/2013 EOO382 EllA JACINTA PECH JARA 1,825.00 607,182.56
30104/2013 EOO382 MANUELA JESUS DE LA CRUZ ueAN TAMAYO 600.00 607,782.56
30104/2013 E00382 MARIA MAGDALENA MAY ANCONA 648,00 608,430.56
30/0412013 EOO382 LUIS ISABEL PACHECO KU 800,00 609,230.56
30/04/2013 EOO382 MARGARITA SUAREZ POOL 800,00 610,030.56
30104/2013 EOO382 WENDI MARIA DE LOS ANGELES POOL CAUICH 200.00 610,230,56
30f04!2013 EOO382 FAUSTlNO POOl GONZAlEZ 200.00 610,430,56
3010412013 E00382 LDURDES DEL SOCORRO PACHECO MALDONADO 50.00 610,480.56
30104/2013 EOO382 GRISELDA MARISOL TUN CAAMAl 150.00 610,630.56
30/04/2013 EOO382 1I11AN GUADAlUPE PECH NAH 150.00 610,780,56
30104/2013 E00382 CAROLINA ALEJANDRA CANUl COS 150.00 610,930,56
30/0412013 E00382 MARA SUJEY MEDINA PACHECO 150.00 611,080,56
3010412013 E00382 EllA JACINTA PECH JARA 100.00 611,180,56
3010412013 EOO382 CLARA NOH COLlI 100.00 611,280,56
3010412G13 EOO382 EMILlOEKPAT 100.00 611,380.56
3010412013 Eoo382 MARIA ELIDE UICAB PACHECO 100,00 611,480,56
3010412013 Eoo382 MARIO CENTENO CAUICH 150.00 611,630.56
3010412013 Eoo382 GABRIELA GUADALUPE NAH MAY 150.00 611,780.56
3010412013 Eoo382 BETTY DEL ROSARIO PUC TUN 100,00 611,880.56
3O/04/2(}13 Eoo382 BASILIA ESTEBANA NABTE ITZA 200.00 612,080.56
30/0412013 Eoo382 CECllIO NAH CIAU 150.00 612,230.56
3010412013 Eoo382 MARGARITA BARTOLA GONZALEl GONZALEl 200.00 612,430.56
3010412013 Eoo382 MARCHO YAM FLORES 60.00 612,490.56
3010412013 Eoo382 FElIX NAGH CHI 300.00 612,790.58
30104(2013 Eoo382 NILO CONCEPCION MOLlNA NAH 250.00 613,040.56
3010412013 E00382 MARI ENRIQUE CU TRUEBA 500.00 613,540.56
30104(2013 E00382 JOSE HERMENGILDO MAY PACHECO 250.00 613,790.56
3010412G13 EOO382 ADELA FElICIA FLORES DIAl 500.00 614,290.56
3010412013 EOO3B2 OSWALDO TUN FLORES 100.00 614,390.56
3010412013 EOO3B2 JOSE MANUEL MENDOZA PACHECO 100.00 614,490.56
30/0412013 EOO3B2 lIRVA CONCEPCION ORTEGA DOMINGUEl 100.00 614,590.56
30/0412013 Eoo382 LUIS ALFONSO EK NAH 150.00 614,740.56
3010412013 Eoo382 EUSTAlIA CHAN PECH 100.00 614,840,56
3010412013 E00382 MARCELO YAM FLORES 150.00 614,990.56
30/0412013 EOO382 LOURDES DEL SOCORROO PACHECO MALDONADO 30000 615,290.56
30/04/2013 EOO382 ANTONIO MAY CHUC 100.00 615,390.56
3010412013 EOO382 ROSA MARIA EUAN MIRANDA 100.00 615,490.56
3010412013 EOO382 EUFROSINA PUC MOO 50,00 615,540.56
30/04/2013 E00382 lOILA ROSA FLORES ESTRELLA 50.00 615,590.56
30/04/2013 EOO382 RUFINO MEDINA TAMAYO 100.00 615,690.56
3010412013 Eoo382 JORGE LUIS OJEDA COUOH 500.00 616,190.56
3010412013 Eoo382 MARIA INES PUCH UCAN 50.00 616,240.56
3010412013 E00382 RUDDY ElIEZER FLORES CANO 250.00 616,490.56
3010412013 E00382 EllA PECH JARA 400.00 616,890,56
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I MUNICIPIO DE TECOH ASEYver 3.10..
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241.06.4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/412013 Al 30/412013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

3Of04/2013 E00382 JaSE MDleES UC CAN 200.00 617,090.56
30104/2013 E00382 MANUEL JESUS EUAN DZUL 150.00 617,240.56
3010412013 EOO382 MELVA GERTRUDIS POLANCO lOEZA 180.00 617,420.56
30/0412013 EOO3B2 ERNESTO ANTONIO COCOM CANCHE 60.00 617,480.56
3010412013 EOO3B2 JOSE ALONZO JUAN DE LA CRUZ 100.00 617,560.56
3010412013 EOO3B2 MARIA ANGELA PACHECO US 100.00 617,680.56
30104/2013 EOO3B2 LEVOI DEL SOCORRO PUCN UC 300.00 617,980.56
30104/2013 EOO382 MAGDALENA MOO CAUICH 150.00 618,130.56
3010412013 EOO382 lIZBETH DE4L RoelO CAAMAL MOGUEL 300.00 618,430.56
3010412013 E00382 LUCIANO CHAN BALAM 100,00 618,530.56
30104f2013 E00382 NELLY MARGARITA CHAN LOEZA 100,00 618,630.56
30/0412013 Eoo3B2 CLARITA ANGElICA CHI CAAMAL 150,00 618,780.56
30/04/2013 E00382 MARGARITA UICAS CANUL 100.00 618,880.56
30/0412013 E00382 MARTINA MAGDALENA POLANCO PACHECO 100.00 618,980.56
3010412013 E00382 MANUELA SEATRIZCANCHE MAY 250,00 619,230,56
30104f2013 E00382 FERNANDO REMIGIO MOUNA HAU 450.00 619,880,56
30104f2013 E00382 ADELA MARGARITA LOEZA GONZALEZ 50.00 619,730.56
3010412013 EOO382 MARIA DEL CARMEN MENDOZA MOLlNA 100.00 619,830,56
30104r2013 EOO382 NICOLAS MAY SULU 400.00 620,230,56
30104r2013 EOO382 MARIO CU TRUESA 500,00 620,730,56
3010412013 Eoo382 FLORIPES UC CANCHE 500.00 621,230,56
3010412013 Eoo382 IMELDA RENE MORALES SEGOVIA 150,00 621,380.56
3010412013 EOO382 ADALBERTO CHASLE CHAN 100,00 621,480.56
30/0412013 EOO382 LUCINAO ACOST A 250.00 621,730.56
30104r2013 E00382 VICTORIA CAAMAL CHALE 150.00 621,880.56
3010412013 E00382 MARIA MARTINA POOL CETZAL 400.00 622,280.56
30f04f2013 EOO382 TEREZlTA DE JESUS TUN CANUL 60.00 622,340.56
30104r2013 EOO382 LOURDES DEL SOCORRO PACHECO MALDONADO 100.00 622,440.56
30104/2013 E00382 ELENA PECH CHAN 100.00 622,540.56
30104/2013 EOO382 RICARDO PREN ITZA 200.00 622,740,56
30104f2013 EOO382 JUAN ACRELlO DZUL DURAN 50.00 622.790.56
3010412013 E00382 BLANCA LURUAMA NICTE-HA GARCIA MAY 150.00 622,940.56
3010412013 EOO382 CRUCITA PECH KOH 180,00 623,120.56
3010412013 E00382 BRENDA MOGUEL AGUILAR 50,00 623,170.56
3010412013 EOO382 ELSY YAZMIN RAMOS CAAMAL 150.00 623,320.56
30/0412013 EOO382 JUANA MARIA CETZAL POOL 200.00 623,520.56
3OI04nD13 EOO382 MANUELA SEATRIZ CANCHE MAY 150.00 623,670.56
3010412013 EOO382 MARIA MIRNA CHAN CHAN 50.00 623,720.56
30/0412013 EOO382 L1ZBETH GEORGINA NCAAMAL TOLOSA 150.00 623,870.56
30lO4nD13 EOO3S2 CARLA DEL ROSARIO YAM MOO 200.00 624,070.56
3010412013 E00382 GUILLERMO UICAS PECH 100.00 624,170.56
3010412013 EOO382 CESAR GONGORA PEREZ 230.00 624,400.56
30/0412013 EOO382 MARIA LUISA XOOL CANUL 100.00 624,500.56
3010412013 EOO382 SANTOS ISMAEL LOEZA FLORES 390.00 624,890.56

Pág. No. 3 Fecha: 0910912013



•
MUNICIPIO DE TECOH
ESTADO DE YUCA TAN

MAYOR AUXILlAR.- 5241.06.4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar SocIal. Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/412013 Al 301412013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAl
FECHA POLIZA CONCEPTO OEl MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
30104/2013 EOO382 NILDA MARIA KOH MOa 250.00 625,140.56
30/0412013 EOO382 EMILIO EK PAT 100.00 625,240.56
30/04/2013 EOO382 JOSE ALEJANDRO CANCHE ACOSTA 164.00 625,404.56
30104/2013 EOO362 PORFIRIO ue NAH 150.00 625,554.56
3010412013 EOO382 MARIA DEL SOCORRO NAH MOllNA 70.00 625,624.56
3010412013 EOO382 SELMY GUADALUPE MAY CAAMAL. 100.00 625,724.56
3010412013 EOO382 MARIA BELEM CANUL CANUl 400,00 626,124.56
30104/2013 EOO382 HERLlNDA EUAN aZUL 50.00 626,174.56
3010412013 EOO382 ELVIRA MAY EUAN 100,00 626,274,56
30104/2013 EOO382 F1DELlA MAAS MEX 100,00 626,374,56
3010412013 EOO382 MIGUEL ANGEL RUIZ POLANCO 500,00 626,874,56
3010412013 EOO382 MATIlDE ESTRELLA CEH 300,00 627,174.56
3010412013 EOO382 MARIA FilOMENA OJEDA YAM 100,00 627,274.56
3010412013 EOO382 JOSE HERMENEGllDO MAY PACHECO 150.00 627,424.56

TOTAl: 150,507.74 627,424.56
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